
1,520,000

工期（納期）

　機械設備工事

工事等概要

　契約締結の日　～　完成　令和５年10月13日

入　 札　 結　 果　 表

契 約 番 号 第2023000120号 入札執行日 令和5年8月8日

　田村市大越町　地内

工 事 等 名 　郡山地方広域消防組合田村消防署大越分遣所空調設備改修工事

施 行 場 所

第１回入札額 第２回入札額 第１回見積額

　指名競争入札

第２回見積額
落札

（決定）又 は 名 称

契 約 方 法

入 札 者 の 商 号

1

2

3

4

5

6

富士工業株式会社

矢部工業株式会社

富岡工業株式会社

株式会社渡辺工業

東液流通株式会社

株式会社大越工業所

有限会社服部設備7

　

　

　

　

1,520,000

　

　

1,200,000

辞退

1,310,000

2,700,000

1,780,000

　

落札価格
（税込）

　

（単位：円）

番号

○

1,320,000


